
TSV Spessart 1 SKC Jöhlingen 1 2534 2440:-

VfR GW Ittersbach 1 KCK 85/SKC Königb. 3 2626 2607:-

VfL Kirchheim 2 FV Leo./FC Friedr. 1 2533 2493:-

SKC Fort./Fid. KA 1 KV Liedolsheim 3 2633 2559:-

KC 84 Eisingen 1 SKC Croatia KA 2 2612 2588:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

SKC Croatia KA 2 14 35958 18:10 2568.43 2603.8612:02 2533.0006:081

KC 84 Eisingen 1 14 35755 18:10 2553.93 2565.8612:02 2542.0006:082

SKC Jöhlingen 1 14 35165 18:10 2511.79 2524.0014:00 2499.5704:103

FV Leo./FC Friedr. 1 14 35325 16:12 2523.21 2527.2908:06 2519.1408:064

TSV Spessart 1 14 34940 16:12 2495.71 2494.1408:06 2497.2908:065

KV Liedolsheim 3 14 34732 16:12 2480.86 2455.1408:06 2506.5708:066

SKC Fort./Fid. KA 1 14 35416 14:14 2529.71 2582.2912:02 2477.1402:127

VfR GW Ittersbach 1 14 35562 10:18 2540.14 2567.7108:06 2512.5702:128

KCK 85/SKC Königb. 3 14 35401 10:18 2528.64 2540.0008:06 2517.2902:129

VfL Kirchheim 2 14 34908 04:24 2493.43 2519.5704:10 2467.2900:1410

DVP DVH

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Breunle, Ingo VFL Kirchheim

Böhm, Dieter VFR GW Ittersbach

Ebert, Heiko SG KCK/SKC Kön.Bach

Kopp, Joachim SG KCK/SKC Kön.Bach

Gleich, Andreas KC 84 Eisingen Mijic, Pero SKC Croatia K/he

Schuller, Walter SKC Fort./Fidel.K/he Mijic, Niko SKC Croatia K/he

Kempa, Jochen TSV Spessart Kaschewski, Scott KV Liedolsheim

Schönlaub, Dominik SKC Fort./Fidel.K/he Deutsch, Hans KV Liedolsheim

Schwaneke, Manuel VFL Kirchheim Sprissler, Andreas SKC Jöhlingen

Kraske, Andreas VFR GW Ittersbach Vetter, Andreas SG Leo./Fried.Tal

Fink, Dieter TSV Spessart Hirschel, Jürgen SG KCK/SKC Kön.Bach

Metz, Thorsten VFR GW Ittersbach Smoljanovic, Bruno SKC Croatia K/he

Mannschaft der Woche

Breunle, Ingo VFL Kirchheim 481 Kegel

Böhm, Dieter VFR GW Ittersbach 472 Kegel

Gleich, Andreas KC 84 Eisingen 464 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

481 (310 / 171 / 4)

472 (313 / 159 / 4)

464 (293 / 171 / 3)

463 (310 / 153 / 4)

453 (317 / 136 / 4)

452 (301 / 151 / 3)

445 (297 / 148 / 7)

444 (299 / 145 / 5)

444 (312 / 132 / 2)

443 (311 / 132 / 1)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

475 (315 / 160 / 5)

465 (321 / 144 / 8)

453 (310 / 143 / 4)

452 (314 / 138 / 3)

445 (321 / 124 / 8)

444 (316 / 128 / 11)

443 (314 / 129 / 10)

443 (301 / 142 / 9)

439 (326 / 113 / 12)

439 (300 / 139 / 1)

Kreisliga A Männer (14. Spielwoche - 10.-16.02.2014)

Ebert, Heiko SG KCK/SKC Kön.Bach 475 Kegel

Kopp, Joachim SG KCK/SKC Kön.Bach 465 Kegel

Mijic, Pero SKC Croatia K/he 453 Kegel

Als Mannschaft der Woche 2810 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis
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Einzelschnittliste der Kreisliga A Männer 2013/14 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Kempa, Jochen TSV Spessart 12440.83 295.17 145.67 3.006 444.83 300.25 144.58 3.33

2. Fink, Dieter TSV Spessart 12423.00 301.60 121.40 5.005 436.17 299.58 136.58 3.58

3. Ristl, Thomas VFL Kirchheim 11435.67 296.00 139.67 5.176 439.82 298.27 141.55 4.82

4. Gleich, Andreas KC 84 Eisingen 12440.20 288.60 151.60 4.005 442.75 294.50 148.25 3.83

5. Stöckle, Reiner SKC Jöhlingen 10439.00 297.00 142.00 2.005 440.00 300.30 139.70 3.20

6. Kaiser, Markus KC 84 Eisingen 10428.80 293.00 135.80 4.005 434.80 297.10 137.70 4.60

7. Zanger, Christopher SG KCK/SKC Kön.Bach 13435.29 301.14 134.14 5.147 436.69 299.92 136.77 5.38

8. Josipovic, Josip SKC Croatia K/he 9436.20 296.40 139.80 3.805 436.78 296.11 140.67 4.56

9. Abercrombie, Oliver VFR GW Ittersbach 13420.33 283.67 136.67 4.176 429.54 289.85 139.69 3.92

10. Horvat, Dragutin SKC Fort./Fidel.K/he 9440.33 306.83 133.50 6.676 438.22 298.33 139.89 6.22

11. Märzke, Wolfgang TSV Spessart 11424.67 296.00 128.67 6.676 428.18 297.82 130.36 6.45

12. Mijic, Pero SKC Croatia K/he 14436.57 302.00 134.57 5.007 434.21 296.86 137.36 5.21

13. Metz, Thorsten VFR GW Ittersbach 12446.00 300.71 145.29 2.867 440.00 300.33 139.67 3.17

14. Zinn, Sascha KV Liedolsheim 11430.00 291.60 138.40 6.605 430.00 292.09 137.91 6.64

15. Keipert, Boris SKC Croatia K/he 12443.80 299.40 144.40 4.605 435.75 296.17 139.58 5.33

16. Nollau, Uwe SG Leo./Fried.Tal 11423.67 291.33 132.33 7.676 425.91 296.27 129.64 7.09

17. Frölich, Günter KC 84 Eisingen 12427.00 295.60 131.40 4.605 427.83 297.92 129.92 6.17

18. Dehm, Rüdiger SKC Jöhlingen 12428.14 293.14 135.00 3.867 428.17 293.67 134.50 4.50

19. Juhn, Horst SG Leo./Fried.Tal 11432.00 299.25 132.75 5.004 428.82 294.36 134.45 6.64

20. Böhm, Dieter VFR GW Ittersbach 10443.00 302.17 140.83 4.676 436.60 297.60 139.00 5.00

21. Ibler, Werner TSV Spessart 12412.33 290.67 121.67 7.006 419.00 292.92 126.08 6.83

22. Mistrafovic, Anto SKC Croatia K/he 14432.86 300.86 132.00 4.717 429.00 297.79 131.21 4.86

23. Heuer, Michael SKC Fort./Fidel.K/he 14427.57 299.00 128.57 5.297 425.57 298.00 127.57 5.93

24. Schuller, Walter SKC Fort./Fidel.K/he 14444.14 302.29 141.86 2.717 433.79 293.36 140.43 3.36

25. Scherer, Jakob SG KCK/SKC Kön.Bach 14406.29 286.43 119.86 8.717 414.57 287.21 127.36 7.64

26. Bacfalvi, Patrik TSV Spessart 10406.80 290.60 116.20 7.805 414.50 291.60 122.90 8.00

27. Abercrombie, Thomas VFR GW Ittersbach 11419.83 289.17 130.67 5.836 420.73 293.45 127.27 6.27

28. Bielanski, Günther SKC Jöhlingen 14410.29 289.86 120.43 6.717 416.00 293.36 122.64 7.64

29. Weingärtner, Manfred SKC Jöhlingen 10414.40 291.60 122.80 8.205 415.50 291.80 123.70 8.40

30. Koch, Christian KC 84 Eisingen 10434.20 304.00 130.20 6.005 425.30 299.00 126.30 7.10

31. Geissler, Johann SKC Fort./Fidel.K/he 11419.50 293.33 126.17 6.676 418.00 289.73 128.27 5.82

32. Wieliczko, Ernst KV Liedolsheim 14422.00 296.00 126.00 8.147 418.50 291.50 127.00 7.79

33. Deutsch, Hans KV Liedolsheim 14422.29 294.86 127.43 6.147 418.50 293.71 124.79 7.14

34. Schönlaub, Dominik SKC Fort./Fidel.K/he 12448.33 304.00 144.33 5.006 431.42 296.92 134.50 6.42

35. Gorenflo, Manfred SG Leo./Fried.Tal 13415.00 298.00 117.00 7.297 414.54 294.69 119.85 7.62

36. Zanger, Michael SKC Jöhlingen 12417.83 286.83 131.00 4.336 415.58 288.17 127.42 5.58

37. Winter, Klaus KC 84 Eisingen 11412.75 286.75 126.00 8.254 413.00 290.18 122.82 9.27

38. Hirschel, Jürgen SG KCK/SKC Kön.Bach 14417.29 295.71 121.57 8.577 415.00 292.79 122.21 9.07

39. Bühler, Felix VFL Kirchheim 13415.00 284.14 130.86 7.147 413.85 282.69 131.15 7.46

40. Plokartz, Christoph KC 84 Eisingen 9434.00 285.25 148.75 2.754 422.00 286.11 135.89 4.67

41. Ebert, Heiko SG KCK/SKC Kön.Bach 11429.00 286.50 142.50 7.254 418.36 289.64 128.73 7.91

42. Vetter, Andreas SG Leo./Fried.Tal 11416.86 291.86 125.00 7.147 414.73 289.73 125.00 7.73

43. Schuller, Karl KC 84 Eisingen 9424.20 292.80 131.40 7.605 418.22 290.00 128.22 8.56

44. Hartlieb, Felix Niklas KV Liedolsheim 13426.29 287.43 138.86 4.867 417.77 290.85 126.92 5.85

45. Schwaneke, Manuel VFL Kirchheim 14416.71 289.43 127.29 9.147 411.50 290.14 121.36 8.71

46. Hoi, Herbert VFL Kirchheim 12423.33 296.50 126.83 7.676 414.42 294.42 120.00 9.00

47. Schönlaub, Günter SKC Fort./Fidel.K/he 9411.75 285.00 126.75 8.754 407.67 283.56 124.11 8.56

48. Keipert, Marinko SKC Croatia K/he 9439.40 304.80 134.60 3.205 419.33 294.78 124.56 4.44

49. Gaag, Mike TSV Spessart 9396.40 276.40 120.00 8.805 390.33 278.00 112.33 10.89

50. Seitz, Harald KV Liedolsheim 5459.00 317.50 141.50 2.502 456.40 306.40 150.00 2.60

51. Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 3500.00 318.00 182.00 1.001 468.33 318.00 150.33 2.33

52. Jucic, Jurica SKC Croatia K/he 10.00 0.00 0.00 0.000 447.00 305.00 142.00 2.00

53. Kaschewski, Scott KV Liedolsheim 2414.00 288.00 126.00 9.001 429.50 304.50 125.00 8.50

54. Kästel, Christopher TSV Spessart 7411.80 290.20 121.60 5.405 420.86 290.57 130.29 5.29

55. Mijic, Niko SKC Croatia K/he 7436.80 296.60 140.20 3.405 438.71 299.29 139.43 3.29

56. Sprissler, Andreas SKC Jöhlingen 10.00 0.00 0.00 0.000 443.00 314.00 129.00 10.00

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

448.83 305.33 143.50 3.676

445.57 298.14 147.43 2.577

444.80 301.00 143.80 4.405

444.57 298.71 145.86 3.717

441.00 303.60 137.40 4.405

440.80 301.20 139.60 5.205

438.33 298.50 139.83 5.676

437.50 295.75 141.75 5.504

437.43 295.14 142.29 3.717

434.00 281.33 152.67 5.333

432.40 300.00 132.40 6.205

431.86 291.71 140.14 5.437

431.60 299.80 131.80 3.605

430.00 292.50 137.50 6.676

430.00 293.86 136.14 5.867

428.60 302.20 126.40 6.405

428.43 299.57 128.86 7.297

428.20 294.40 133.80 5.405

427.00 291.57 135.43 7.577

427.00 290.75 136.25 5.504

425.67 295.17 130.50 6.676

425.14 294.71 130.43 5.007

423.57 297.00 126.57 6.577

423.43 284.43 139.00 4.007

422.86 288.00 134.86 6.577

422.20 292.60 129.60 8.205

421.80 298.60 123.20 6.805

421.71 296.86 124.86 8.577

416.60 292.00 124.60 8.605

416.40 294.00 122.40 8.205

416.20 285.40 130.80 4.805

415.00 287.00 128.00 7.437

414.71 292.57 122.14 8.147

414.50 289.83 124.67 7.836

414.00 290.83 123.17 8.006

413.33 289.50 123.83 6.836

413.14 292.14 121.00 9.867

412.71 289.86 122.86 9.577

412.50 281.00 131.50 7.836

412.40 286.80 125.60 6.205

412.29 291.43 120.86 8.297

411.00 286.00 125.00 8.754

410.75 286.50 124.25 9.754

407.83 294.83 113.00 7.006

406.29 290.86 115.43 8.297

405.50 292.33 113.17 10.336

404.40 282.40 122.00 8.405

394.25 282.25 112.00 6.004

382.75 280.00 102.75 13.504

454.67 299.00 155.67 2.673

452.50 318.00 134.50 3.002

447.00 305.00 142.00 2.001

445.00 321.00 124.00 8.001

443.50 291.50 152.00 5.002

443.50 306.00 137.50 3.002

443.00 314.00 129.00 10.001

Erg.

444

453

0

464

0

0

415

0

432

439

432

453

443

412

421

434

408

0

356

472

411

420

428

463

410

426

400

422

0

429

432

434

444

452

0

429

0

439

416

417

475

443

428

397

445

417

419

403

368

0

0

0

445

0

452

443

57. Leitner, Peter VFL Kirchheim 10.00 0.00 0.00 0.000 443.00 309.00 134.00 4.00443.00 309.00 134.00 4.0010
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Einzelschnittliste der Kreisliga A Männer 2013/14 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Schönlaub, Dominik SKC Fort./Fidel.K/he 12448.33 304.00 144.33 5.006 431.42 296.92 134.50 6.42

2. Metz, Thorsten VFR GW Ittersbach 12446.00 300.71 145.29 2.867 440.00 300.33 139.67 3.17

3. Schuller, Walter SKC Fort./Fidel.K/he 14444.14 302.29 141.86 2.717 433.79 293.36 140.43 3.36

4. Keipert, Boris SKC Croatia K/he 12443.80 299.40 144.40 4.605 435.75 296.17 139.58 5.33

5. Böhm, Dieter VFR GW Ittersbach 10443.00 302.17 140.83 4.676 436.60 297.60 139.00 5.00

6. Kempa, Jochen TSV Spessart 12440.83 295.17 145.67 3.006 444.83 300.25 144.58 3.33

7. Horvat, Dragutin SKC Fort./Fidel.K/he 9440.33 306.83 133.50 6.676 438.22 298.33 139.89 6.22

8. Gleich, Andreas KC 84 Eisingen 12440.20 288.60 151.60 4.005 442.75 294.50 148.25 3.83

9. Keipert, Marinko SKC Croatia K/he 9439.40 304.80 134.60 3.205 419.33 294.78 124.56 4.44

10. Stöckle, Reiner SKC Jöhlingen 10439.00 297.00 142.00 2.005 440.00 300.30 139.70 3.20

11. Mijic, Pero SKC Croatia K/he 14436.57 302.00 134.57 5.007 434.21 296.86 137.36 5.21

12. Josipovic, Josip SKC Croatia K/he 9436.20 296.40 139.80 3.805 436.78 296.11 140.67 4.56

13. Ristl, Thomas VFL Kirchheim 11435.67 296.00 139.67 5.176 439.82 298.27 141.55 4.82

14. Zanger, Christopher SG KCK/SKC Kön.Bach 13435.29 301.14 134.14 5.147 436.69 299.92 136.77 5.38

15. Koch, Christian KC 84 Eisingen 10434.20 304.00 130.20 6.005 425.30 299.00 126.30 7.10

16. Plokartz, Christoph KC 84 Eisingen 9434.00 285.25 148.75 2.754 422.00 286.11 135.89 4.67

17. Mistrafovic, Anto SKC Croatia K/he 14432.86 300.86 132.00 4.717 429.00 297.79 131.21 4.86

18. Juhn, Horst SG Leo./Fried.Tal 11432.00 299.25 132.75 5.004 428.82 294.36 134.45 6.64

19. Zinn, Sascha KV Liedolsheim 11430.00 291.60 138.40 6.605 430.00 292.09 137.91 6.64

20. Ebert, Heiko SG KCK/SKC Kön.Bach 11429.00 286.50 142.50 7.254 418.36 289.64 128.73 7.91

21. Kaiser, Markus KC 84 Eisingen 10428.80 293.00 135.80 4.005 434.80 297.10 137.70 4.60

22. Dehm, Rüdiger SKC Jöhlingen 12428.14 293.14 135.00 3.867 428.17 293.67 134.50 4.50

23. Heuer, Michael SKC Fort./Fidel.K/he 14427.57 299.00 128.57 5.297 425.57 298.00 127.57 5.93

24. Frölich, Günter KC 84 Eisingen 12427.00 295.60 131.40 4.605 427.83 297.92 129.92 6.17

25. Hartlieb, Felix Niklas KV Liedolsheim 13426.29 287.43 138.86 4.867 417.77 290.85 126.92 5.85

26. Märzke, Wolfgang TSV Spessart 11424.67 296.00 128.67 6.676 428.18 297.82 130.36 6.45

27. Schuller, Karl KC 84 Eisingen 9424.20 292.80 131.40 7.605 418.22 290.00 128.22 8.56

28. Nollau, Uwe SG Leo./Fried.Tal 11423.67 291.33 132.33 7.676 425.91 296.27 129.64 7.09

29. Hoi, Herbert VFL Kirchheim 12423.33 296.50 126.83 7.676 414.42 294.42 120.00 9.00

30. Fink, Dieter TSV Spessart 12423.00 301.60 121.40 5.005 436.17 299.58 136.58 3.58

31. Deutsch, Hans KV Liedolsheim 14422.29 294.86 127.43 6.147 418.50 293.71 124.79 7.14

32. Wieliczko, Ernst KV Liedolsheim 14422.00 296.00 126.00 8.147 418.50 291.50 127.00 7.79

33. Abercrombie, Oliver VFR GW Ittersbach 13420.33 283.67 136.67 4.176 429.54 289.85 139.69 3.92

34. Abercrombie, Thomas VFR GW Ittersbach 11419.83 289.17 130.67 5.836 420.73 293.45 127.27 6.27

35. Geissler, Johann SKC Fort./Fidel.K/he 11419.50 293.33 126.17 6.676 418.00 289.73 128.27 5.82

36. Zanger, Michael SKC Jöhlingen 12417.83 286.83 131.00 4.336 415.58 288.17 127.42 5.58

37. Hirschel, Jürgen SG KCK/SKC Kön.Bach 14417.29 295.71 121.57 8.577 415.00 292.79 122.21 9.07

38. Vetter, Andreas SG Leo./Fried.Tal 11416.86 291.86 125.00 7.147 414.73 289.73 125.00 7.73

39. Schwaneke, Manuel VFL Kirchheim 14416.71 289.43 127.29 9.147 411.50 290.14 121.36 8.71

40. Gorenflo, Manfred SG Leo./Fried.Tal 13415.00 298.00 117.00 7.297 414.54 294.69 119.85 7.62

41. Bühler, Felix VFL Kirchheim 13415.00 284.14 130.86 7.147 413.85 282.69 131.15 7.46

42. Weingärtner, Manfred SKC Jöhlingen 10414.40 291.60 122.80 8.205 415.50 291.80 123.70 8.40

43. Winter, Klaus KC 84 Eisingen 11412.75 286.75 126.00 8.254 413.00 290.18 122.82 9.27

44. Ibler, Werner TSV Spessart 12412.33 290.67 121.67 7.006 419.00 292.92 126.08 6.83

45. Schönlaub, Günter SKC Fort./Fidel.K/he 9411.75 285.00 126.75 8.754 407.67 283.56 124.11 8.56

46. Bielanski, Günther SKC Jöhlingen 14410.29 289.86 120.43 6.717 416.00 293.36 122.64 7.64

47. Bacfalvi, Patrik TSV Spessart 10406.80 290.60 116.20 7.805 414.50 291.60 122.90 8.00

48. Scherer, Jakob SG KCK/SKC Kön.Bach 14406.29 286.43 119.86 8.717 414.57 287.21 127.36 7.64

49. Gaag, Mike TSV Spessart 9396.40 276.40 120.00 8.805 390.33 278.00 112.33 10.89

50. Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 3500.00 318.00 182.00 1.001 468.33 318.00 150.33 2.33

51. Seitz, Harald KV Liedolsheim 5459.00 317.50 141.50 2.502 456.40 306.40 150.00 2.60

52. Scholz, Jürgen SG Leo./Fried.Tal 4452.00 301.50 150.50 2.502 446.50 301.00 145.50 4.50

53. Wild, Björn KV Liedolsheim 2444.50 303.50 141.00 7.002 444.50 303.50 141.00 7.00

54. Deuschle, Joachim VFL Kirchheim 1443.00 282.00 161.00 1.001 443.00 282.00 161.00 1.00

55. Wild, Torben KV Liedolsheim 1442.00 299.00 143.00 3.001 442.00 299.00 143.00 3.00

56. Breunle, Ingo VFL Kirchheim 7441.50 307.75 133.75 7.254 429.14 300.71 128.43 7.29

Erg.

443

452

463

421

472

453

439

464

403

0

453

0

0

415

429

417

420

356

412

475

0

0

428

408

397

432

428

434

417

444

444

434

432

400

432

429

439

443

445

0

416

0

0

411

419

422

426

410

368

0

0

0

0

0

0

481

57. Merkl, Herbert VFL Kirchheim 4441.50 318.50 123.00 6.502 433.25 304.50 128.75 5.750

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

414.50 289.83 124.67 7.836

431.60 299.80 131.80 3.605

423.43 284.43 139.00 4.007

430.00 293.86 136.14 5.867

427.00 290.75 136.25 5.504

448.83 305.33 143.50 3.676

434.00 281.33 152.67 5.333

444.57 298.71 145.86 3.717

394.25 282.25 112.00 6.004

441.00 303.60 137.40 4.405

431.86 291.71 140.14 5.437

437.50 295.75 141.75 5.504

444.80 301.00 143.80 4.405

438.33 298.50 139.83 5.676

416.40 294.00 122.40 8.205

412.40 286.80 125.60 6.205

425.14 294.71 130.43 5.007

427.00 291.57 135.43 7.577

430.00 292.50 137.50 6.676

412.29 291.43 120.86 8.297

440.80 301.20 139.60 5.205

428.20 294.40 133.80 5.405

423.57 297.00 126.57 6.577

428.43 299.57 128.86 7.297

407.83 294.83 113.00 7.006

432.40 300.00 132.40 6.205

410.75 286.50 124.25 9.754

428.60 302.20 126.40 6.405

405.50 292.33 113.17 10.336

445.57 298.14 147.43 2.577

414.71 292.57 122.14 8.147

415.00 287.00 128.00 7.437

437.43 295.14 142.29 3.717

421.80 298.60 123.20 6.805

416.20 285.40 130.80 4.805

413.33 289.50 123.83 6.836

412.71 289.86 122.86 9.577

411.00 286.00 125.00 8.754

406.29 290.86 115.43 8.297

414.00 290.83 123.17 8.006

412.50 281.00 131.50 7.836

416.60 292.00 124.60 8.605

413.14 292.14 121.00 9.867

425.67 295.17 130.50 6.676

404.40 282.40 122.00 8.405

421.71 296.86 124.86 8.577

422.20 292.60 129.60 8.205

422.86 288.00 134.86 6.577

382.75 280.00 102.75 13.504

452.50 318.00 134.50 3.002

454.67 299.00 155.67 2.673

441.00 300.50 140.50 6.502

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

412.67 291.33 121.33 7.333

425.00 290.50 134.50 5.002
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